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§ 30 Asianro 2159/08.01.00/2016 
 
 

Palvelusopimus joukkoliikenteen lippu-, maksu- ja informaatiojärjestelmäpal-

veluiden toimittamisesta 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
Kuopion kaupunki on seudullisena toimivaltaisena viranomaisena tehnyt 
TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy:n kanssa sopimuksen Waltti -
joukkoliikennepalveluiden hankkimisesta. TVV Lippu- ja maksujärjestelmä 

Oy vastaa Kuopion seudun joukkoliikenteessä käytössä olevasta Waltti- 
lippu- ja maksujärjestelmästä sekä tuottaa ja ylläpitää joukkoliikenteen in-
formaatiojärjestelmäpalveluita, kuten reittiopasta ja reaaliaikapalveluja.  
 
Joukkoliikenteen lippu- ja maksujärjestelmää ollaan kehittämässä liiken-
nepalvelulain (320/2017) mukaisesti kohti tunnistepohjaista järjestelmää. 
Samalla toimintaympäristö on muuttunut keskitetystä toimittajasta moni-
toimijaympäristöön, jossa lippu-, maksu-, ja informaatiojärjestelmät koos-
tuvat usean toimittajan tuottamista palveluista.  
 
Muutoksen seurauksena viranomaisen kanssa tehtyä palvelusopimusta on 
ollut tarve päivittää, jotta se kattaa LMJ:n kautta eri viranomaisten hank-
kimat palvelukokonaisuudet. Palvelusopimuksen päivityksen myötä hankit-
tavat palvelukokonaisuudet ja niiden kulurakenne ovat myös selkeytyneet, 

kun jatkuvan toiminnan kustannukset ja kehityskustannukset on eritelty 
tuotelinjoittain. 

  
Palvelusopimus ja kustannusten jako 

 
Palvelusopimuksen kustannusten jakoperiaatteiden lähtökohtana on ollut, 
että viranomaisten kustannukset eivät nousisi merkittävästi. Kustannusten 
kohdentumisessa on tarkasteltu joukkoliikenteen matkustajamäärien suh-

detta eri viranomaisten kesken ja tämän pohjalta viranomaiset on ryhmi-
telty neljään eri luokkaan. Kuopion osalta palvelusopimuksen mukaiset 
kustannukset nousevat tällä jaotteluperiaatteella noin. 10%. 
 
Palvelusopimuksen mukaiset joukkoliikenteen lippu-, maksu- ja informaa-
tiojärjestelmän vuotuiset kustannukset ovat noin 455 000€ (alv 0%). Kus-
tannukset jaetaan yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Kuopion ja Siilin-
järven kesken. 
 
Sopimuksen voimassaoloaika on viisi vuotta ja sopimuksen mukaisten pal-
veluiden irtisanomisaika on kuusi kuukautta. Päivitetty palvelusopimus on 
hyväksytty LMJ:n hallituksessa sekä yhtiökokouksessa ja palvelusopimuk-
sen mukainen hinnoittelu on otettu käyttöön 1.4.2020 alkaen. 
 

 
 

Vaikutusten arviointi  
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Esitys Esitän joukkoliikennelautakunnalle, että se merkitsee lippu-, maksu- ja 

informaatiojärjestelmän sopimuksen tiedoksi 
 
Liitteet 1 2159/2016 Palvelusopimus 
 2 2159/2016 Palvelukuvaukset 
 3 2159/2016 Hintaliite 
 4 2159/2016 Turvallisuussopimus 
 
 

 Valmistelija  
Jukka Marko Tapio Räsänen puh. +358 44 718 5008 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen 
 
 

Päätös Merkitään, että puheenjohtaja Sakari Pääkkö poistui esteellisenä (yhteisö-
jäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi. Tämän asian osalta pu-
heenjohtajana oli varapuheenjohtaja Matti Venäläinen. 

 

Merkitään, että joukkoliikennesuunnittelija Jukka Räsänen oli läsnä asian 
käsittelyn ajan. 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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